
 UCHWAŁA NR IX – 55 /2011  
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA  

z dnia 27 września 2011  
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr IV – 20/2011 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 stycznia 
2011r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów wydzielonych w jednostkach 
budżetowych Miasta Nieszawy.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. 2009 Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada 
Miejska Nieszawa uchwala, co następuje:  
 
 
§1. Paragraf 3 uchwały Nr IV – 20/2011 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 stycznia 2011r. 
w sprawie utworzenia rachunku dochodów wydzielonych w jednostkach budżetowych Miasta 
Nieszawy otrzymuje nowe brzmienie: 
„Dochody rachunku wydzielonego przeznacza się na: 
a) pokrycie wydatków związanych z prowadzonym żywieniem w stołówce, 
b) zakup środków czystości; 
c) koszty obsługi bankowej rachunku dochodów wydzielonych; 
d) sfinansowanie wydatków na poprawę funkcjonowania Przedszkola Samorządowego, 
stołówki i kuchni, 
e) zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Przedszkola, stołówki i kuchni, 
f) cele wskazane przez darczyńcę; 
g) finansowanie wydatków inwestycyjnych; 
h) zakup materiałów do remontów i usług remontowych; 
i) finansowanie kosztów dotyczących organizacji i współorganizacji imprez, szkoleń (np. 
finansowanie szkoleń rady pedagogicznej, dzień dziecka); 
j) finansowanie wydatków związanych z zakupem licencji i oprogramowania do księgowości 
i sekretariatu; 
k) finansowanie wydatków związanych z zakupem części i podzespołów niezbędnych do 
naprawy urządzeń technologii informacyjnej i komunikacyjnej (np. komputery, laptopy, 
rzutniki multimedialne); 
l) wynagrodzenia z tytułu umów zleceń i umów o dzieło oraz pochodne od wynagrodzeń; 
ł) zakup papieru ksero; 
m) zakup tonera do drukarek.” 
 
§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


